położonej w miejscowości Brzegi, gmina Sobków (działka nr 292/5) o łącznej powierzchni 
0,1100 ha), dla której Sąd Rejonowy w Jędrzejowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KI1J/00042804/7. 
Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 36 741,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 
siedemset czterdzieści jeden złotych 00/100). 
Cena wywoławcza wynosi ¾ wartości oszacowanej, tj. 27 555,75 zł (słownie: dwadzieścia 
siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć z 75/100). 
Sprzedaż ww. nieruchomości nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium które wynosi jedną 
dziesiątą części oszacowanej wartości nieruchomości, tj. 3 674,10 zł.